
SP SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011 06.40

 0 0 0002011 06.67

 0 0 0002011 06.90

 0 0 0002010 07.20

 0 0 0002011 07.41

 0 0 0002010 07.42

 0 0 0002010 09.35

 0 0 0002012 09.48

 0 0 0002010 09.74

 0 0 0002010 11.90

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002006 568

 0 0 0002007 590

 0 0 0002007 599

 0 0 0002005 632

 0 0 0002005 636

 0 0 0002006 650

 0 0 0002007 667

 0 0 0002007 672

 0 0 0002003 759

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002011 116

 0 0 0002010 125

 0 0 0002012 126

 0 0 0002011 130

 0 0 0002010 133

 0 0 0002011 135

 0 0 0002011 136

 0 0 0002011 139

 0 0 0002010 143

 0 0 0002010 145

 0 0 0002010 145

 0 0 0002011 155

 0 0 0002010 170

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002012

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010 08.77

 0 0 0002010 08.82

 0 0 0002011 09.39

Gregušová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kurimská Simona ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Holešová Karolína ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Svoreňová Nela ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Šatková Tamara BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Tokošová Vanesa Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Hudecová Nikol AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Janíčková Sára AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Jusková Michaela CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Ďurčová Justína AK Danica Zvolen   (DANZV)

Hanuliaková Nikola ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Horňáková Nelka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 14 atlétov/atletiek

Pozn.

60 m prekážok [76,2cm-8,20m] Staršie žiačky  
KlubMeno

25. 1. 2025 10:30

Štrpková Michaela Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Križanová Emma Elizabeth AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Kevešová Sofia AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Kováčová Lucia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Revajova Romanka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Jusková Michaela CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Petríková Karolína CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Košútová Adela AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Kováčová Zoja Natália CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Hanusková Marcela Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Kucejová Nina ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

KlubMeno

25. 1. 2025 10:30

Kubišová Lenka AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Vícenová Tatiana AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Blšták Matúš ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do výšky Staršie žiačky  

Michlík Richard ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mišinec Maxim AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Výboh Tomáš AK Danica Zvolen   (DANZV)

Sedláček Victor Heinz AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Vrábeľ Adam ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Mikula Gabriel AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

KlubMeno

25. 1. 2025 10:30

Turčan Lukáš ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Drobena Ján AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Androvičová Lucia CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 18 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do diaľky Muži  

Polónyová Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kremeňová Luciana Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Slamková Nina AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Monošíková Alica AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Suržinová Sarah Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Domanová Michaela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Kucharová Alexandra AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Janeková Nikola AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Ambružová Timea CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Revajova Romanka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Sudárová Ema MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Vrábová Tamara MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Kubišová Lenka AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Lukušová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Paučová Nicole AK Danica Zvolen   (DANZV)

KlubMeno

25. 1. 2025 10:30

Kocianová Tamara Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Košíková Alica ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Halové majstrovstvá SsAZ dorastu, st. žiactva, mužov a žien

ŠTARTOVÁ LISTINA

( Ostrava (CZE) 25. 1. 2025 )

vrh guľou 3 kg Staršie žiačky  

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  23. 1. 2025 9:57



 0 0 0002010 09.69

 0 0 0002011 10.04

 0 0 0002010 10.04

 0 0 0002010 10.05

 0 0 0002011 10.07

 0 0 0002010 10.33

 0 0 0002010 10.67

 0 0 0002010 10.68

 0 0 0002011 11.21

 0 0 0002011 11.60

 0 0 0002011 11.62

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002009 08.62

 0 0 0002008 08.90

 0 0 0002008 09.03

 0 0 0002009 09.12

 0 0 0002009 09.15

 0 0 0002008 09.47

MS 0 0 0002008 13.35

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010 08.08

 0 0 0002010 08.58

 0 0 0002010 08.63

 0 0 0002010 09.93

 0 0 0002010 10.07

 0 0 0002011 10.72

 0 0 0002010 11.14

 0 0 0002010 11.53

 0 0 0002010 12.75

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002007 08.50

 0 0 0002005 08.75

 0 0 0002006 08.85

 0 0 0002007 08.94

 0 0 0002007 09.72

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002008 08.01

 0 0 0002009 08.03

 0 0 0002008 08.05

 0 0 0002009 08.59

 0 0 0002009 08.95

Celkom 7 atlétov/atletiek

Pozn.

Havaš Matúš AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Németh Filip Atletický oddiel Partizánske   (AOPKE)

Štromajer Jakub AK Danica Zvolen   (DANZV)

Oško Filip CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Krchňavý Miroslav AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Vozár Timotej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

60 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 11:10

Jakubech Simon AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Ďurišová Petra BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Grossová Michaela Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Celkom 5 atlétov/atletiek

Pozn.

Frličková Laura Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Salášková Dorothea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Perončíková Paula ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Celkom 11 atlétov/atletiek

Pozn.

60 m prekážok [83,8 cm] Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 11:00

Ďurkech Nikolas AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Belás Radovan AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Králik Matej CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Kudrík Dan BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Šidlovský Martin AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Košút Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Kubaška Šimon AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Lendvorský Flávio Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Oravec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

KlubMeno

25. 1. 2025 10:50

Lovíšek Anton AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Pecucha Matej CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Krivdová Mária AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Celkom 11 atlétov/atletiek

Pozn.

60 m prekážok [83,8 cm] Starší žiaci  

Moravíková Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Výbohová Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Príkazská Michaela Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Hejčíková Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Švaňová Dominika ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Brišová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Fazekašová Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Gembická Melánia MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Vanfleteren Elisa CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

60 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 10:40

Belásová Soňa AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Martinková Ema AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Motúzová Karolína AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Celkom 23 atlétov/atletiek

Pozn.

Meitus Anna Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Turčanová Tamara Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Kubišová Lenka AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Nemcová Soňa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Pôbišová Lea AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Revajova Romanka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Šimonová Natália ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Budovcová Zoja AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Žilková Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  23. 1. 2025 9:57



Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002007

 0 0 0002006 07.78

 0 0 0002007 08.09

 0 0 0002007 09.63

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002006

 0 0 0002003 08.90

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002006 300

 0 0 0002004 320

 0 0 0002006 340

 0 0 0002007 340

 0 0 0002007 390

 0 0 0001989 405

 0 0 0002004 470

 0 0 0002005 482

 0 0 0002002 515

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002009 280

 0 0 0002009 345

 0 0 0002008 350

 0 0 0002009 390

 0 0 0002008 415

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002012

 0 0 0002012

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002013

 0 0 0002013

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010 07.89

 0 0 0002010 08.01

 0 0 0002010 08.14

 0 0 0002010 08.18

 0 0 0002011 08.19

 0 0 0002011 08.21

 0 0 0002010 08.34

 0 0 0002011 08.39

 0 0 0002010 08.47

 0 0 0002011 08.49

Bučková Ema AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Predmeská Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kameništiaková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Kohútová Timea AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Ďurčová Justína AK Danica Zvolen   (DANZV)

Vicianová Nina Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Kubinyiová Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Haffnerová Patrícia MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Rajčeková Daniela BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Valchařová Karolína Atletický klub Čadca   (CADCA)

Vícenová Tatiana AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Kurimská Simona ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Špániková Marika AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Trepáčová Tamara AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Uhrinová Tamara Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Straková Anna Atletický klub Čadca   (CADCA)

Strhárska Paulína AK Danica Zvolen   (DANZV)

Stryčková Kristína ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Malovcová Mia MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Ostrihoňová Simona ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Ramšová Pavlína Atletický klub Čadca   (CADCA)

Lagínová Sára AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Luptáková Natália ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Malá Gréta ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Košíková Alica ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kubánková Tatiana Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Kupková Zuzana Atletický klub Čadca   (CADCA)

Grnáčová Mária Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Hanusková Marcela Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Jurigová Petronela CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Ďurišová Nella Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Gašparíková Patrícia AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

60 m Staršie žiačky Rozbeh 
KlubMeno

25. 1. 2025 11:25

Dianová Terézia Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Vozár Timotej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Krchňavý Miroslav AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 5 atlétov/atletiek

Pozn.

Konušík Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Fürhoffer Samuel Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Zigo Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

skok o žrdi Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 11:25

Hojdík Boris AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Černý Alan ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Antalec Adam AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Ďurica Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Jelínek Jakub Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Daňko Marek ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Slovák Jakub AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Pobjecký Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Bortnyk Vladyslav ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Celkom 2 atlétov/atletiek

Pozn.

skok o žrdi Muži  
KlubMeno

25. 1. 2025 11:25

KlubMeno

25. 1. 2025 11:20

Kopček Michal CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Revaj Tomáš CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Jankola Matúš Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Celkom 4 atlétov/atletiek

Pozn.

60 m prekážok [106,7 cm] Muži  

Šuplata Matej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Dávid Peter ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Michalko Matej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

60 m prekážok [99,1 cm] Juniori  
KlubMeno

25. 1. 2025 11:20
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 0 0 0002010 08.50

 0 0 0002010 08.54

 0 0 0002011 08.55

 0 0 0002011 08.58

 0 0 0002011 08.60

 0 0 0002010 08.61

 0 0 0002011 08.62

 0 0 0002010 08.63

 0 0 0002011 08.64

 0 0 0002011 08.65

 0 0 0002010 08.67

 0 0 0002010 08.68

 0 0 0002011 08.69

 0 0 0002011 08.69

 0 0 0002010 08.70

 0 0 0002010 08.79

 0 0 0002010 08.82

 0 0 0002010 08.83

 0 0 0002010 08.83

 0 0 0002010 08.86

 0 0 0002010 08.88

 0 0 0002012 08.90

 0 0 0002011 08.91

 0 0 0002012 08.93

 0 0 0002010 08.93

 0 0 0002012 08.95

 0 0 0002011 08.98

 0 0 0002011 08.99

 0 0 0002010 09.01

 0 0 0002011 09.05

 0 0 0002011 09.08

 0 0 0002012 09.09

 0 0 0002013 09.16

 0 0 0002011 09.19

 0 0 0002012 09.23

 0 0 0002011 09.24

 0 0 0002011 09.25

 0 0 0002011 09.26

 0 0 0002012 09.27

 0 0 0002011 09.27

 0 0 0002010 09.31

 0 0 0002012 09.42

 0 0 0002011 09.43

 0 0 0002010 09.44

 0 0 0002012 09.45

 0 0 0002010 09.48

 0 0 0002012 09.54

 0 0 0002013 09.55

 0 0 0002011 09.65

 0 0 0002011 09.68

 0 0 0002011 09.68

 0 0 0002012 09.74

 0 0 0002010 09.84

 0 0 0002012 09.95

 0 0 0002010 09.96

 0 0 0002013 10.03

 0 0 0002012 10.10

 0 0 0002011 10.67

 0 0 0002013 10.94

Šmáriková Saskia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Vreštiaková Simona Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Celkom 93 atlétov/atletiek

Pozn.

Černáková Lenka AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Suchanová Rebeka AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Laššáková Juliana Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Chromiaková Anička ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Khlibodar Sofia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Solárová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kullová Katarína Atletický klub Čadca   (CADCA)

Bórová Lívia Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Trenčanová Viktória Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Laková Laura Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Mošková Timea MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Šarišská Chiara MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Marečková Zuzana Atletický klub Čadca   (CADCA)

Capandová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kremeňová Luciana Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Krišicová Tamara Atletický klub Čadca   (CADCA)

Holešová Andrea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Lukušová Dáša AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Martinková Ema AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Prítulová Tatiana ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Gallová Linda AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Križanová Emma Elizabeth AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Brezániová Mária ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Ďurianová Broňa AK Danica Zvolen   (DANZV)

Kováčová Lucia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kupková Šarlota ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Radochová Natália MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Kothajová Nataša ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Erneková Laura ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Čipčalová Soňa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Grochalová Valéria Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Turňová Simona AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Koscelníková Marína ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Janíčková Sára AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Motúzová Karolína AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Drozdová Michaela ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Žilková Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Slašťanová Nikola MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Danišová Alžbeta MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Nemcová Soňa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Chobotová Natália AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Bíziková Sofia AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Javorová Dominika AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Nagyová Lilla MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Gavlasová Stela Atletický klub Čadca   (CADCA)

Svoreňová Nela ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Polónyová Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Šupová Sofia Ellka AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Cingelová Klára AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Rosputinská Miroslava AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kocmundová Timea AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Paučová Nicole AK Danica Zvolen   (DANZV)

Turzová Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Musilová Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kadlecová Lucia MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Chobotová Linda AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Uličná Radka AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)
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SP SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002013 329

 0 0 0002012 373

 0 0 0002013 374

 0 0 0002013 375

 0 0 0002013 378

 0 0 0002013 380

 0 0 0002011 382

 0 0 0002011 399

 0 0 0002011 418

 0 0 0002011 424

 0 0 0002011 443

 0 0 0002011 447

 0 0 0002011 471

 0 0 0002012 474

 0 0 0002011 480

 0 0 0002011 486

 0 0 0002010 520

 0 0 0002010 530

 0 0 0002010 531

 0 0 0002010 583

 0 0 0002010 594

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002010

 0 0 0002013

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002010 07.33

 0 0 0002010 07.54

 0 0 0002010 07.89

 0 0 0002010 08.00

 0 0 0002011 08.06

 0 0 0002011 08.12

 0 0 0002010 08.14

 0 0 0002011 08.28

 0 0 0002011 08.30

 0 0 0002012 08.30

 0 0 0002011 08.52

 0 0 0002010 08.53

 0 0 0002010 08.59

 0 0 0002012 08.64

 0 0 0002010 08.68

 0 0 0002012 08.70

 0 0 0002011 08.73

 0 0 0002011 08.92

 0 0 0002010 08.96

 0 0 0002010 09.01

 0 0 0002010 09.07

 0 0 0002010 09.09

 0 0 0002013 09.14

 0 0 0002011 09.17

 0 0 0002010 09.18

 0 0 0002011 09.32

 0 0 0002012 09.46

 0 0 0002013 09.48

 0 0 0002013 09.56

 0 0 0002012 09.64

 0 0 0002011 10.11Jurina Martin MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Celkom 36 atlétov/atletiek

Pozn.

Vrabec Ján ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Baranek Matej ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Krutošík Michal ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Šipka Patrik AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Tkáč Matej ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Zvala Oliver ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Svitek Maxim AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Mayer Ján MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Tuška Marko AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Srnka Matúš AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Suľa Adam ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Húdek Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Capuliak Damián Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Krchňavý Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Gašperan Marek AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Magerčiak Tobias Mojmír CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Výbošťok Maroš ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Ondreáš Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Krchňavý Filip AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Pechanec Juraj AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Surovec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Baláž Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Košút Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Džupina Matúš AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Hraník Matej AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Ďuríček Denis Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Živčic Timotej Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Kubaška Šimon AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Oravec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Ďurica Daniel BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Repka Gorazd Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Tomay Adrian AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Vavro Tadeáš AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

KlubMeno

25. 1. 2025 11:50

Chlebničan Marek ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Kačerík Marek ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Oravec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 23 atlétov/atletiek

Pozn.

60 m Starší žiaci Rozbeh 

Ďurica Daniel BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Chlebničan Marek ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Lendvorský Flávio Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Aneštík Jakub AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Zachar Šimon AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Ličák Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Pechanec Juraj AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Belák Albert AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Výbošťok Maroš ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Rakyta Patrik AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Pecucha Matej CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Tkáč Matej ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Machlica Marek ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Hnát Matej ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Posluch Robert AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Mayer Ján MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Vrabec Ján ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Novosád Lukáš Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Tomay Adrian AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Lašák Alan ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Zvala Oliver ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

skok do diaľky Starší žiaci  
KlubMeno

25. 1. 2025 11:50

Krasňan Leo AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  23. 1. 2025 9:57



SP SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002013

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010 05.64

 0 0 0002010 06.23

 0 0 0002010 07.07

 0 0 0002010 07.38

 0 0 0002010 09.70

 0 0 0002010 10.09

 0 0 0002010 12.85

 0 0 0002010 13.68

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002008

 0 0 0002008

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002008

 0 0 0002008

 0 0 0002008

 0 0 0002009 07.65

 0 0 0002009 07.67

 0 0 0002009 07.76

 0 0 0002008 07.88

 0 0 0002008 07.96

 0 0 0002009 08.02

 0 0 0002009 08.08

 0 0 0002009 08.15

 0 0 0002008 08.24

 0 0 0002009 08.28

 0 0 0002009 08.32

 0 0 0002008 08.39

 0 0 0002009 08.39

MS 0 0 0002008 08.40

 0 0 0002008 08.44

 0 0 0002008 08.46

 0 0 0002008 08.51

 0 0 0002008 08.60

 0 0 0002008 08.60

 0 0 0002009 08.61

 0 0 0002009 08.68

 0 0 0002008 08.83

 0 0 0002009 08.87

 0 0 0002009 08.90

 0 0 0002009 09.01

 0 0 0002008 09.06

 0 0 0002008 09.23

 0 0 0002009 09.27

 0 0 0002008 09.28

 0 0 0002008 09.40

 0 0 0002009 09.41

 0 0 0002009 09.45

Celkom 40 atlétov/atletiek

Pozn.

Jančová Michaela Bežecký klub Dolný Kubin   (MEKDK)

Sedláková Eva AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Anokchina Katya AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Mejsnarová Dominika AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Belásová Soňa AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Holúbková Monika AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Vyšňanová Ema AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Spišáková Nela Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Zubčeková Liana ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Čemanová Lujza AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Škorová Vanesa ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Pavlínyiová Sofia AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Jakušová Eva BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Tlučáková Alžbeta AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Toporcerová Sofia Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Jasenáková Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hanuliaková Lea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Boľošová Liana AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hollá Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Švagrová Kristýna ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Krivdová Mária AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Kostolná Viktoria ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Čekey Zara ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Jakubská Tamara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Výbohová Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Burská Lenka MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Rumanovská Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Beňušková Hana BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Košútová Lucia AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Jarošová Nina ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Žiaková Barbora AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Hejčíková Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Azari Dorota AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Sviteková Bianka Atletický klub Čadca   (CADCA)

Šupčíková Klára Atletický klub Čadca   (CADCA)

Tóthová Kamila BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Jamrichová Michaela AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Prekopová Petronela AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Rehm Žofia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

60 m Dorastenky Rozbeh 
KlubMeno

25. 1. 2025 12:15

Balážová Viktória AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Jaroš Michal ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Ambrozy Richard AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Celkom 16 atlétov/atletiek

Pozn.

Vítek Jakub CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Svitek Maxim AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Hluško Matúš AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Šarlay Samuel AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Babuša Simon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Zajac Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Seko Sebastián AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Slezák Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Slezák Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Gabriš Filip AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Chlebničan Marek ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Krasňan Leo AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

KlubMeno

25. 1. 2025 12:15

Aneštík Jakub AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Bezecný Lukáš AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

vrh guľou 4 kg Starší žiaci  

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  23. 1. 2025 9:57



Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002009

 0 0 0002008

 0 0 0002008

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002008 06.96

 0 0 0002009 07.16

 0 0 0002008 07.29

 0 0 0002009 07.36

 0 0 0002008 07.37

 0 0 0002009 07.44

 0 0 0002009 07.47

 0 0 0002009 07.54

 0 0 0002008 07.59

 0 0 0002009 07.60

 0 0 0002009 07.73

 0 0 0002009 07.74

 0 0 0002009 07.75

 0 0 0002009 07.78

 0 0 0002009 07.80

 0 0 0002008 07.81

 0 0 0002009 07.84

 0 0 0002009 08.17

 0 0 0002008 08.26

 0 0 0002009 08.36

 0 0 0002008 08.49

 0 0 0002009 08.53

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002006

 0 0 0002005

 0 0 0002006

 0 0 0002007

 0 0 0002007 07.75

 0 0 0002001 07.79

 0 0 0002007 07.89

 0 0 0002007 07.97

 0 0 0002006 08.07

 0 0 0002005 08.08

 0 0 0002006 08.10

 0 0 0002007 08.19

 0 0 0002000 08.24

 0 0 0002007 08.39

 0 0 0002007 08.47

 0 0 0002007 08.86

 0 0 0002006 08.93

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011 144

 0 0 0002010 145

 0 0 0002011 145

 0 0 0002011 151

 0 0 0002011 151

 0 0 0002011 156

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

Rakyta Patrik AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Zachar Šimon AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Košút Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Gabriš Filip AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Králik Matej CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Pecucha Matej CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Balážik Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Belás Radovan AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Ďurkech Nikolas AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Celkom 17 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do výšky Starší žiaci  
KlubMeno

25. 1. 2025 13:00

Oremusová Patrícia Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Mikušová Ema AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Černáková Kamila AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Danková Tamara AK Danica Zvolen   (DANZV)

Predajnianska Lenka ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Ambrozyova Dominika AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Perončíková Paula ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Jánošíková Nicol Atletický klub Čadca   (CADCA)

Matiašová Michaela ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Comová Michaela ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Frličková Laura Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Ďurišová Petra BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Nováková Lea Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Zábojníková Simona ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Hrnčárová Romana AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

KlubMeno

25. 1. 2025 12:45

Bíziková Emily AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Janíčkova Katarína Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Ivan Andrej Atletický klub Čadca   (CADCA)

Celkom 28 atlétov/atletiek

Pozn.

60 m Ženy Rozbeh 

Turčan Matúš ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Haviar Michal AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hlivák Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Gajan Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Krutošík Andrej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Ungvarský Marko Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Baláž Šimon AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Hujo Patrik AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Mjartan Martin Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Bezák Dominik AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Jakubech Simon AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Kolárik Samuel AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Šupina Vladimír BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Štromajer Jakub AK Danica Zvolen   (DANZV)

Vyparina Marko AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Fürhoffer Samuel Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Vicáň Dávid Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Očenáš Stanislav AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Havaš Matúš AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Vozár Timotej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Briš Tomáš ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Lovíšek Kristián AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Padúch Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Zboran Sebastián AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Dokoupil Alex Daniel CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Dzuba David AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

Gembický Timotej MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

60 m Dorastenci Rozbeh 
KlubMeno

25. 1. 2025 12:30

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  23. 1. 2025 9:57



Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002003

 0 0 0002007

 0 0 0002007

 0 0 0002004

 0 0 0002005 06.76

 0 0 0001999 06.86

 0 0 0002005 06.98

 0 0 0002006 07.02

 0 0 0002004 07.03

 0 0 0002007 07.06

 0 0 0002003 07.07

 0 0 0002005 07.10

 0 0 0002006 07.11

MS 0 0 0002005 07.15

 0 0 0002007 07.21

 0 0 0002007 07.25

 0 0 0002007 07.28

 0 0 0002007 07.33

 0 0 0002005 07.35

 0 0 0002006 07.37

 0 0 0002007 07.37

 0 0 0001986 07.38

 0 0 0002006 07.43

 0 0 0002007 07.43

 0 0 0002007 07.47

 0 0 0002003 07.56

 0 0 0002007 07.58

 0 0 0002006 07.67

 0 0 0002007 07.69

 0 0 0002006 07.77

 0 0 0001971 07.98

 0 0 0002006 08.01

 0 0 0002007 08.08

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002006 396

 0 0 0002007 481

 0 0 0002006 495

 0 0 0002004 499

 0 0 0002005 527

 0 0 0002005 539

 0 0 0002007 561

 0 0 0002001 572

 0 0 0002006 575

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

Ďurišová Petra BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Comová Michaela ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Perončíková Paula ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Molnárová Michaela ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Jánošíková Nicol Atletický klub Čadca   (CADCA)

Salášková Dorothea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Jánošíková Chiara Atletický klub Čadca   (CADCA)

Harceková Nikola AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Matiašová Michaela ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Celkom 33 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do diaľky Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 13:15

Chovan Pavol AK Veterán Bratislava   (AKVBA)

Turčan Lukáš ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kuffa Šimon ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Bíroš Dávid ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Orlický Matej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Michlík Richard ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Fojtík Jakub AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Duchoslav Adrian AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

Kučera Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Adamovič Andrej Atletika Bratislava   (ATLBA)

Bibza Filip AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Elegańczyk Bartłomiej Matúš AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Mikula Gabriel AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Goljan Jakub ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Mišinec Maxim AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Michalko Matej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Šuplata Matej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Maretta Róbert Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Dávid Peter ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Pučko Kristián AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Výboh Tomáš AK Danica Zvolen   (DANZV)

Chobot Dominik AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Ševčík Lukáš AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Gura Dominik BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Bačík Michal ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Varhaník Martin AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Štinčík Tomáš ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Pobjecký Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Fuksa Miroslav AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Hanic Mário AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Blšták Matúš ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Cupek Samuel ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mareček Matej Atletický klub Čadca   (CADCA)

60 m Muži Rozbeh 
KlubMeno

25. 1. 2025 13:00

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  23. 1. 2025 9:57



Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002012

 0 0 0002012

 0 0 0002011

 0 0 0002010 2:28.86

 0 0 0002010 2:35.10

 0 0 0002011 2:40.50

 0 0 0002012 2:43.38

 0 0 0002011 2:45.95

 0 0 0002011 2:46.13

 0 0 0002012 2:49.8

 0 0 0002010 2:51.3

 0 0 0002011 2:54.64

 0 0 0002011 2:55.25

 0 0 0002011 2:56.69

 0 0 0002012 2:56.9

 0 0 0002011 2:58.32

 0 0 0002010 3:03.79

 0 0 0002013 3:03.8

 0 0 0002012 3:22.19

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002013

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002013

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002010 2:04.95

 0 0 0002010 2:10.64

 0 0 0002011 2:16.69

 0 0 0002010 2:19.34

 0 0 0002010 2:26.18

 0 0 0002012 2:26.39

 0 0 0002010 2:28.70

 0 0 0002010 2:31.31

 0 0 0002011 2:35.64

 0 0 0002012 2:38.85

 0 0 0002010 2:53.18

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002007 320

 0 0 0002004 322

 0 0 0002006 340

Vargová Margaret ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Plšeková Alexandra AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Celkom 3 atlétov/atletiek

Pozn.

skok o žrdi Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:00

Macečková Božidara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

Krutošík Michal ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Briestenský Marek AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Celkom 24 atlétov/atletiek

Pozn.

Krnáč Dávid ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Šarišský Timotej MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Vuong Marcos MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Vavrinec Matej Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Šebest Sebastián AK Baník Prievidza   (BANPD)

Capuliak Damián Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Brežný Matej TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Ambrozy Richard AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Kubala Jakub TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Palášthy Richard ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Repka Gorazd Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Vavro Tadeáš AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Králik Ondrej Tomáš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Lovíšek Anton AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Nosko Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Kačerík Marek ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kohút Simon CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Kolembus Lukáš MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Hozza Marek MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Hriň Lukáš MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Jankola Rafael Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

800 m Starší žiaci  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:00

Baranek Matej ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Šadláková Simona MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Gallová Linda AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Celkom 26 atlétov/atletiek

Pozn.

Lisková Natália MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Pavlendová Michaela ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Giertlová Lucia AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Koscelníková Marína ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Suržinová Sarah Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Harmaniaková Laura AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Krnáčová Laura ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Bílešová Eva MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Kapustová Paulína MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Mišková Ema MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Pražienková Diana AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Vojtášová Soňa AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Tokošová Vanesa Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Olekšáková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Kubalová Zara Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Marečková Zuzana Atletický klub Čadca   (CADCA)

Olaš Olivia AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Solárová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kocianová Tamara Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Lučaníková Karin MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Malá Gréta ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Badová Leah ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Gáliková Laura AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Jandelová Laura BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

800 m Staršie žiačky  
KlubMeno

25. 1. 2025 13:40
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SP SČ Narodený SB

 0 0 0002007 08.85

 0 0 0002007 09.90

 0 0 0002003 10.90

 0 0 0002006 13.71

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002009 246

 0 0 0002009 261

 0 0 0002009 270

 0 0 0002008 290

 0 0 0002008 310

 0 0 0002008 350

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002008

 0 0 0002009

 0 0 0002009 06.11

 0 0 0002008 06.81

 0 0 0002009 07.41

 0 0 0002009 07.51

 0 0 0002008 09.30

 0 0 0002009 09.44

 0 0 0002009 09.80

 0 0 0002009 09.82

 0 0 0002008 09.98

 0 0 0002009 10.23

 0 0 0002008 10.33

 0 0 0002008 10.68

 0 0 0002008 11.08

 0 0 0002008 12.47

 0 0 0002008 12.52

 0 0 0002009 12.73

 0 0 0002008 13.03

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002006

 0 0 0002007 160

 0 0 0002007 172

 0 0 0002002 174

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002009 140

 0 0 0002009 145

 0 0 0002008 151

 0 0 0002008 151

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002007

 0 0 0002007

 0 0 0002006 2:17.63

 0 0 0002007 2:25.00

 0 0 0002006 2:35.36

MS 0 0 0002007 2:37.25

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002008

 0 0 0002008

Blahová Nina Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Kupková Karolína ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Celkom 6 atlétov/atletiek

Pozn.

800 m Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:15

Košárková Barbora Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Malatincová Barbora ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Börová Katarína AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Jurigová Simona CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Moricová Lucia Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Lukašíková Beáta Atletický klub Čadca   (CADCA)

Celkom 4 atlétov/atletiek

Pozn.

800 m Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:15

Gregušová Alexandra AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Kocianová Laura Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Mejsnarová Dominika AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

skok do výšky Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:15

Tutková Tamara CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Hudecová Anna Viktória ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Lenhartová Michaela ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Celkom 4 atlétov/atletiek

Pozn.

KlubMeno

25. 1. 2025 14:15

Kubištová Bibiana AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Šuleková Veronika AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Simanová Sofia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 19 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do výšky Ženy  

Boľošová Liana AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hrašková Jasmína Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Drozdová Natália ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Beláková Anabel AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Tlučáková Alžbeta AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Filipová Sofia ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Fehérová Lea AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Richterová Kristína AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Gembická Melánia MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Jasenáková Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Borošová Natália AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Čerňanová Petra AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Jančová Michaela Bežecký klub Dolný Kubin   (MEKDK)

Prekopová Petronela AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Kováčová Hana CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Balážová Viktória AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Nela Šteinigerová Atletický klub Čadca   (CADCA)

Piščeková Nina Atletický klub Čadca   (CADCA)

Celkom 6 atlétov/atletiek

Pozn.

vrh guľou 3 kg Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:00

Janíková Natália AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Tóthová Kamila BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Boľošová Liana AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Gregušová Alexandra AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Vyšňanová Ema AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Čemanová Lujza AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 4 atlétov/atletiek

Pozn.

skok o žrdi Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:00

Kapiašová Bianka BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Martincová Lucia AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Bódiková Jana ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

vrh guľou 4 kg Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:00

Šuleková Veronika AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)
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 0 0 0002008

 0 0 0002009

 0 0 0002009

 0 0 0002009 2:19.65

 0 0 0002009 2:21.60

 0 0 0002008 2:26.90

 0 0 0002009 2:33.10

 0 0 0002008 2:34.59

 0 0 0002009 3:03.30

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002009

 0 0 0002008

 0 0 0002008 2:04.50

 0 0 0002009 2:07.08

 0 0 0002009 2:14.45

 0 0 0002009 2:21.01

 0 0 0002008 2:21.36

 0 0 0002009 2:22.79

 0 0 0002009 2:29.30

 0 0 0002008 2:35.90

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002012

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002013

 0 0 0002013

 0 0 0002013 304

 0 0 0002012 335

 0 0 0002010 347

 0 0 0002011 361

 0 0 0002012 368

 0 0 0002011 373

 0 0 0002011 377

 0 0 0002011 382

 0 0 0002013 392

 0 0 0002010 393

 0 0 0002010 399

 0 0 0002011 402

 0 0 0002011 409

 0 0 0002011 410

 0 0 0002011 413

 0 0 0002011 413

 0 0 0002012 415

 0 0 0002011 417

 0 0 0002011 419

 0 0 0002011 425

 0 0 0002011 430

 0 0 0002011 432

 0 0 0002010 433

 0 0 0002010 435

 0 0 0002010 441

 0 0 0002011 441

 0 0 0002011 441

 0 0 0002011 443

 0 0 0002012 452

 0 0 0002010 452

 0 0 0002011 453

 0 0 0002010 457

 0 0 0002011 463

 0 0 0002010 473

 0 0 0002010 480Kevešová Sofia AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Nemcová Soňa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Horňáková Nelka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Gašpercová Agáta AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Janíčková Sára AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Olekšáková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Tokošová Vanesa Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Krnáčová Laura ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Petríková Karolína CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Blaščíková Dorota CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Letková Natália AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Gavlasová Stela Atletický klub Čadca   (CADCA)

Gáliková Laura AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Krišicová Tamara Atletický klub Čadca   (CADCA)

Lukušová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Špániková Marika AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Drozdová Michaela ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kothajová Nataša ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Vojtášová Soňa AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Majchútová Anna AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Turzová Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Uličná Radka AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Holešová Andrea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Bučková Ema AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Kullová Katarína Atletický klub Čadca   (CADCA)

Kameništiaková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Radochová Natália MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Musilová Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hanusková Marcela Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Košíková Alica ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Prítulová Tatiana ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Lukušová Dáša AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Kováčová Zoja Natália CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Šmáriková Saskia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Trepáčová Tamara AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Uhrinová Tamara Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Vreštiaková Simona Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Ostrihoňová Simona ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Sadloňová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Stryčková Kristína ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Kramariková Natália AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Kubánková Tatiana Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Laššáková Juliana Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Ďurišová Nella Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Grochalová Valéria Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Jusková Michaela CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 10 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do diaľky Staršie žiačky  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:25

Gašinec Tomáš MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Konušík Matej AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Moravík Maxim ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Ivan Andrej Atletický klub Čadca   (CADCA)

Macko Pavol Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Červený Martin AO Slávia ŽU Žilina   (SLAZI)

Koncoš Patrik Zdravie v pohybe Lučatín   (ZPLUC)

Massalkhi Adam TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Hoza Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

800 m Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:25

Hujo Patrik AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Ondrejíková Laura Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Rakytová Lenka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 11 atlétov/atletiek

Pozn.

Koreňová Katarína AC Kriváň Liptovský Mikuláš   (ACKLM)

Kiralová Viktória Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Piková Lara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Libiaková Leona MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Malárová Katarína ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Okuliarová Nina Atletický klub Čadca   (CADCA)

Kurucová Simona CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)
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 0 0 0002010 487

 0 0 0002010 507

 0 0 0002010 509

 0 0 0002010 565

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002003

 0 0 0002002 1:57.39

 0 0 0002007 1:57.71

 0 0 0002001 1:57.80

MS 0 0 0002005 1:59.14

 0 0 0002006 2:01.48

 0 0 0002006 2:04.19

 0 0 0002007 2:06.78

 0 0 0002007 2:10.63

 0 0 0002006 2:10.63

 0 0 0002007 2:11.35

 0 0 0002005 2:12.67

 0 0 0002006 2:16.12

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002012

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010 7:19.98

 0 0 0002010 7:32.17

 0 0 0002010 7:36.69

 0 0 0002011 7:39.17

 0 0 0002010 8:13.86

 0 0 0002010 8:33.90

 0 0 0002011 9:19.98

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010 10:02.99

 0 0 0002010 10:27.09

 0 0 0002010 10:58.58

 0 0 0002011 11:08.19

 0 0 0002010 11:12.53

 0 0 0002010 11:14.30

 0 0 0002010 11:38.39

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002012

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002012

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002013

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002013

Svoreňová Nela ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Valchařová Karolína Atletický klub Čadca   (CADCA)

Živčicová Alexandra Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Straková Anna Atletický klub Čadca   (CADCA)

Stryčková Kristína ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Suchanová Rebeka AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Ostrihoňová Simona ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Pavlendová Michaela ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Ramšová Pavlína Atletický klub Čadca   (CADCA)

Kucejová Nina ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Kupková Zuzana Atletický klub Čadca   (CADCA)

Luptáková Natália ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Chromiaková Anička ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Krnáčová Laura ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Kubalová Zara Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Brezániová Mária ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Červená Patrícia AO Slávia ŽU Žilina   (SLAZI)

Gašpercová Agáta AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

300 m Staršie žiačky  
KlubMeno

25. 1. 2025 15:10

Ambružová Timea CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Surovec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Novák Tomáš AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

Suľa Adam ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Dirnbach Alexander Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Sýkora Denis TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Ratulovský Martin CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Malíček Ľubomír ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mamoň Matúš AK Danica Zvolen   (DANZV)

3000 m Starší žiaci  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:55

Blaho Tomáš Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Sadloňová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Rašlíková Lenka MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Celkom 11 atlétov/atletiek

Pozn.

Letková Natália AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Husková Laura Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Kramariková Natália AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Vnuková Sára MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Húsenicová Natália CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Rosputinská Miroslava AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kupková Šarlota ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Pavlendová Martina ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Sitáriková Klaudia CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 13 atlétov/atletiek

Pozn.

2000 m Staršie žiačky  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:45

Mareček Matej Atletický klub Čadca   (CADCA)

Dančík Michal ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Slovák Jakub AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Oršula Adrián AK Baník Prievidza   (BANPD)

Beňuš Filip Zdravie v pohybe Lučatín   (ZPLUC)

Bíroš Dávid ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Rojček Jakub AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Kabanov Bohdan(C) Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Sokolík Andrej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Matej Erik Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Palášthy Karol ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Kubička Lukáš Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

800 m Muži  
KlubMeno

25. 1. 2025 14:35

Bednár Samuel Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Predmeská Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Gregušová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 50 atlétov/atletiek

Pozn.

Turčanová Tamara Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Meitus Anna Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)
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 0 0 0002010 41.65

 0 0 0002010 42.48

 0 0 0002011 43.69

 0 0 0002010 43.71

 0 0 0002010 45.31

 0 0 0002010 45.73

 0 0 0002010 45.80

 0 0 0002011 45.90

 0 0 0002010 46.34

 0 0 0002010 46.89

 0 0 0002010 47.08

 0 0 0002010 47.70

 0 0 0002012 47.76

 0 0 0002012 48.04

 0 0 0002012 48.19

 0 0 0002010 48.22

 0 0 0002011 48.90

 0 0 0002010 49.31

 0 0 0002010 49.32

 0 0 0002010 50.37

 0 0 0002011 51.37

 0 0 0002010 53.39

 0 0 0002011 53.74

 0 0 0002010 58.99

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002008 165

 0 0 0002008 170

 0 0 0002009 176

 0 0 0002008 191

SP SČ Narodený SB

 0 0 0002007 179

 0 0 0002007 188

 0 0 0002007 200

Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002013

 0 0 0002010

 0 0 0002011

 0 0 0002011

 0 0 0002010 39.04

 0 0 0002010 39.25

 0 0 0002010 39.46

 0 0 0002010 40.45

 0 0 0002010 41.22

 0 0 0002010 42.94

 0 0 0002010 43.67

 0 0 0002011 44.74

 0 0 0002010 45.19

 0 0 0002010 46.52

 0 0 0002011 47.91Belan Rastislav Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Belák Albert AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Palášthy Richard ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Belás Radovan AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Ondreáš Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Kudrík Dan BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Magerčiak Tobias Mojmír CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Baláž Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Lendvorský Flávio Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Ambrozy Richard AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Slezák Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Živčic Timotej Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Massalkhi Daniel TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Letko Matúš MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Machlica Marek ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Nosko Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Kohút Simon CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Kolembus Lukáš MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Krnáč Dávid ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

KlubMeno

25. 1. 2025 15:30

Hnát Matej ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Jurina Martin MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Kučera Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 3 atlétov/atletiek

Pozn.

300 m Starší žiaci  

KlubMeno

25. 1. 2025 15:30

Cupek Samuel ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Jelínek Jakub Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Bros Dominik AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Celkom 4 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do výšky Muži  

Zigo Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Kán Filip AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Haque Jean Pierre AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Celkom 43 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do výšky Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 15:30

Capandová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kováčová Lucia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Khlibodar Sofia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Erneková Laura ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Šimonová Natália ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Motúzová Karolína AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Šupová Sofia Ellka AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Nagyová Lilla MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Šimorová Karin AK Baník Prievidza   (BANPD)

Lisková Natália MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Dugová Dominika AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Bílešová Eva MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Polónyová Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Faturíková Viktória Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Kapustová Paulína MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Dugová Simona AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Budovcová Zoja AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Póchová Mária MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Moravcova Martina AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Vicianová Nina Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Fridrichová Natália TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Kubinyiová Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Lopatková Valentína AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

Antalová Ema Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)
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 0 0 0002010 220Chobotová Linda AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Celkom 1 atlétov/atletiek

Pozn.

Celkom 22 atlétov/atletiek

Pozn.

skok o žrdi Staršie žiačky  
KlubMeno

25. 1. 2025 16:05

Ondrejíková Laura Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Škorová Vanesa ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Ďuránová Vanesa Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

Tebbaa Nadia MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Solíková Timea Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Zubčeková Liana ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mičániová Katka AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Jakubská Tamara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kostolná Viktoria ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Beláková Anabel AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Jakušová Eva BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Gáliková Eliška Ella Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Trúchla Diana Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Vanfleteren Elisa CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Krupová Zora TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Sedláková Eva AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Sviteková Bianka Atletický klub Čadca   (CADCA)

Španihelová Katarína AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Koreňová Katarína AC Kriváň Liptovský Mikuláš   (ACKLM)

Mičudová Emília Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Rehm Žofia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

400 m Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 15:50

Beňušková Hana BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Fazekašová Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Švaňová Dominika ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Celkom 15 atlétov/atletiek

Pozn.

Rumanovská Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Mádelová Júlia AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Krivdová Mária AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Gregušová Alexandra AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Príkazská Michaela Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Brišová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Holúbková Monika AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Švagrová Kristýna ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Hollá Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Piščeková Nina Atletický klub Čadca   (CADCA)

Piková Lara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mejsnarová Dominika AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

skok do diaľky Dorastenky  
KlubMeno

25. 1. 2025 15:50

Jančová Michaela Bežecký klub Dolný Kubin   (MEKDK)

Drabina Matej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Gallay Igor ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Celkom 4 atlétov/atletiek

Pozn.

KlubMeno

25. 1. 2025 15:50

Hucan Peter AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Pobjecký Matej ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Luka Jakub AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 3 atlétov/atletiek

Pozn.

vrh guľou 7,26 kg Muži  

KlubMeno

25. 1. 2025 15:50

Moskáľ Juraj Atletický klub Čadca   (CADCA)

Franko Tomaš AK Danica Zvolen   (DANZV)

Jankola Rafael Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Celkom 24 atlétov/atletiek

Pozn.

vrh guľou 6 kg Juniori  

Džupina Matúš AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Húdek Šimon AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)
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Celkom 16 atlétov/atletiek

Pozn.

Revaj Tomáš CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Kuffa Šimon ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Šebest Natanael AK Baník Prievidza   (BANPD)

Niko Jozef AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Chovan Pavol AK Veterán Bratislava   (AKVBA)

Dančík Michal ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Bíroš Dávid ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Goljan Jakub ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Kopček Michal CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Ševčík Adam AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Jankola Matúš Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Matej Erik Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Bednár Samuel Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Kabanov Bohdan(C) Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Oršula Adrián AK Baník Prievidza   (BANPD)

Celkom 11 atlétov/atletiek

Pozn.

400 m Muži  
KlubMeno

25. 1. 2025 16:30

Haladej Ivan AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Rezák Oliver AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Janiga Martin MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Vráblik Michal Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Vyparina Marko AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Gajan Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hoza Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Macko Pavol Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Ungvarský Marko Atletický klub Krupina   (KRUPI)

KlubMeno

25. 1. 2025 16:15

Bezák Dominik AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Hlivák Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Malatincová Barbora ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Celkom 6 atlétov/atletiek

Pozn.

400 m Dorastenci  

Poláková Tereza Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Grossová Michaela Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Harceková Nikola AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

KlubMeno

25. 1. 2025 16:05

Zapletalová Emma ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Gymerská Lenka AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

400 m Ženy  
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 0 0 0002010 23.23Kramariková Natália AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Gallová Linda AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Čipčalová Soňa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Holešová Andrea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Prítulová Tatiana ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Chobotová Natália AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Brezániová Mária ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Radochová Natália MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Šimorová Karin AK Baník Prievidza   (BANPD)

Kameništiaková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Dugová Dominika AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Dugová Simona AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Bíziková Sofia AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Slašťanová Nikola MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Šupová Sofia Ellka AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Grochalová Valéria Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

Štrpková Michaela Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Nagyová Lilla MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Vojtášová Soňa AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Cingelová Klára AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Olekšáková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Javorová Dominika AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Pôbišová Lea AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Chobotová Linda AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Predmeská Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Bučková Ema AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Hanuliaková Nikola ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Turzová Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Musilová Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Póchová Mária MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Antalová Ema Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Moravcova Martina AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

Haffnerová Patrícia MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Holešová Karolína ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Ďurčová Justína AK Danica Zvolen   (DANZV)

Kocmundová Timea AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Gašpercová Agáta AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Kohútová Timea AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Vicianová Nina Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Kubinyiová Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Gregušová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Rajčeková Daniela BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Uhrinová Tamara Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Uličná Radka AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Žilková Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Suchanová Rebeka AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Šmáriková Saskia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Trepáčová Tamara AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Pavlendová Martina ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Strhárska Paulína AK Danica Zvolen   (DANZV)

Sudárová Ema MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Malovcová Mia MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Olaš Olivia AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Paučová Nicole AK Danica Zvolen   (DANZV)

Lukušová Dáša AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Luptáková Natália ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Malá Gréta ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kupková Šarlota ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Lagínová Sára AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Laššáková Juliana Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Chromiaková Anička ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kadlecová Lucia MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Kothajová Nataša ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Grnáčová Mária Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Hanusková Marcela Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Hudecová Nikol AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Erneková Laura ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Faturíková Viktória Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Gašparíková Patrícia AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

KlubMeno

25. 1. 2025 16:45

Danišová Alžbeta MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Dianová Terézia Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

150 m Staršie žiačky  
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vrh guľou 5 kg Dorastenci  25. 1. 2025 17:30

Hnát Matej ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Krchňavý Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 38 atlétov/atletiek

Pozn.

Tkáč Matej ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Baranek Matej ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kačerík Marek ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Pechanec Juraj AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Mayer Ján MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Vrabec Ján ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Gašperan Marek AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Mamoň Matúš AK Danica Zvolen   (DANZV)

Džupina Matúš AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Capuliak Damián Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Krchňavý Filip AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Srnka Matúš AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Belák Albert AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Aneštík Jakub AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Šidlovský Martin AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Hraník Matej AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Ďuríček Denis Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Vavrinec Matej Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Výbošťok Maroš ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Živčic Timotej Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Králik Ondrej Tomáš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Šipka Patrik AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Tomay Adrian AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Tuška Marko AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Repka Gorazd Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Seko Sebastián AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Svitek Maxim AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Ličák Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Machlica Marek ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Posluch Robert AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Krška Peter AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Krutošík Michal ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Kubaška Šimon AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Balážik Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Belan Rastislav Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Krnáč Dávid ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Celkom 6 atlétov/atletiek

Pozn.

150 m Starší žiaci  
KlubMeno

25. 1. 2025 17:05

Briš Tomáš ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Krutošík Andrej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Fürhoffer Samuel Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Marcinek Matteo ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Pluhár Matúš MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Gembický Timotej MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Celkom 89 atlétov/atletiek

Pozn.

skok do diaľky Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 17:05

Sadloňová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Vrábová Tamara MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Vreštiaková Simona Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová   (HAAPO)

Khlibodar Sofia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Černáková Lenka AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Solárová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Badová Leah ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Majchútová Anna AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Kucejová Nina ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Trenčanová Viktória Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Drozdová Michaela ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mošková Timea MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Capandová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Bórová Lívia Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Laková Laura Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Koscelníková Marína ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Ďurianová Broňa AK Danica Zvolen   (DANZV)
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Janíčkova Katarína Bežecký klub Lysá pod Makytou   (LYSPM)

Oremusová Patrícia Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Černáková Kamila AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Predajnianska Lenka ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Mikušová Ema AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Bíziková Emily AC VICTORIA Turany   (VICTU)

Ledecká Daniela ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Hrnčárová Romana AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Poláková Tereza Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Kubištová Bibiana AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Molnárová Michaela ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Nováková Lea Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

KlubMeno

25. 1. 2025 17:40

Ambrozyova Dominika AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Danková Tamara AK Danica Zvolen   (DANZV)

Holúbková Monika AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Celkom 33 atlétov/atletiek

Pozn.

200 m Ženy  

Škorová Vanesa ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Jasenáková Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Gembická Melánia MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Toporcerová Sofia Atletika ŠK Skalica   (ASKSK)

Solíková Timea Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Zubčeková Liana ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Hollá Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Čekey Zara ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Ďuránová Vanesa Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

Brišová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Jakubská Tamara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Hanuliaková Lea ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Beláková Anabel AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Gáliková Eliška Ella Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Kostolná Viktoria ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Jarošová Nina ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Krupová Zora TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

Burská Lenka MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Vyšňanová Ema AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Hejčíková Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Košútová Lucia AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Rohaľová Žofia Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Sládeková Emília ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Švagrová Kristýna ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Pavlínyiová Sofia AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Piková Lara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Rehm Žofia ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Mičániová Katka AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Mičudová Emília Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Moravíková Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

KlubMeno

25. 1. 2025 17:30

Kupková Karolína ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Libiaková Leona MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Bovan Adam AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 14 atlétov/atletiek

Pozn.

200 m Dorastenky  

Sitár Šimon AK Danica Zvolen   (DANZV)

Luka Matej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Bulko Peter ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Brezničan Mário AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Baláž Šimon AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Padúch Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Zboran Sebastián AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Konušík Jakub AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Polák Kristián Atletický klub Čadca   (CADCA)

Moravík Maxim ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Ungvarský Marko Atletický klub Krupina   (KRUPI)

Muška Matej AK Danica Zvolen   (DANZV)

KlubMeno

Marcinek Matteo ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)
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Dráha SČ Narodený SB

 0 0 0002006

 0 0 0002007 5:04.05Moricová Lucia Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Celkom 2 atlétov/atletiek

Pozn.

1500 m Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 18:15

Kubištová Bibiana AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Výboh Tomáš AK Danica Zvolen   (DANZV)

Orlický Matej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Celkom 17 atlétov/atletiek

Pozn.

Elegańczyk Bartłomiej Matúš AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Šuplata Matej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Duchoslav Adrian AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

Fojtík Jakub AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Maretta Róbert Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Adamovič Andrej Atletika Bratislava   (ATLBA)

Gura Dominik BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Bibza Filip AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Chobot Dominik AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Pučko Kristián AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

Ševčík Adam AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Fuksa Miroslav AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Ševčík Lukáš AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Hanic Mário AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Krška Peter AC Stavbár Nitra   (ACSNR)

Celkom 2 atlétov/atletiek

Pozn.

200 m Muži  
KlubMeno

25. 1. 2025 18:00

KlubMeno

25. 1. 2025 18:00

Spišáková Nela Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Mádelová Júlia AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Eliášová Barbora AK Danica Zvolen   (DANZV)

Celkom 1 atlétov/atletiek

Pozn.

trojskok Dorastenky  

Celkom 25 atlétov/atletiek

Pozn.

trojskok Ženy  
KlubMeno

25. 1. 2025 18:00

Konušík Matej AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Očenáš Stanislav AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Janiga Martin MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

Mjartan Martin Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Kán Filip AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Červený Martin AO Slávia ŽU Žilina   (SLAZI)

Štromajer Jakub AK Danica Zvolen   (DANZV)

Turčan Matúš ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Hujo Patrik AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Šupina Vladimír BŠK Banská Bystrica   (BSKBB)

Krutošík Andrej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Kolárik Samuel AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Vicáň Dávid Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Németh Filip Atletický oddiel Partizánske   (AOPKE)

Gajan Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Rezák Oliver AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Vráblik Michal Atletika Dubnica nad Váhom   (ATLDC)

Krchňavý Miroslav AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Marcinek Matteo ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Marcinek Timon ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Moravík Maxim ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Haladej Ivan AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Haque Jean Pierre AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

Lovíšek Kristián AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

200 m Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 17:50

Dzuba David AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

Malatincová Barbora ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Zábojníková Simona ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Celkom 16 atlétov/atletiek

Pozn.
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 0 0 0002009 4:55.79Haviar Michal AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 8 atlétov/atletiek

Pozn.

Ondrík Daniel ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Cabuk Zdenko Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Šprlák Juraj MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Marcinek Timon ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Kubala Richard Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Tkáč Ján AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

1500 m Dorastenci  
KlubMeno

25. 1. 2025 18:30

Králik Martin AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Spillere Gianluca ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Žbodák Martin AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

Palášthy Karol ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

Košár Filip Individuálny člen SAZ   (ICSAZ)

Triska Sviatoslav(C) AO Slávia ŽU Žilina   (SLAZI)

Šebest Natanael AK Baník Prievidza   (BANPD)

Kubička Lukáš Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

Sokolík Andrej Atletický klub  ZTS Martin   (ZTSMT)

1500 m Muži  
KlubMeno

25. 1. 2025 18:30

Sadloň Michal Jogging klub Dubnica nad Váhom   (JOGDC)

KlubMeno

25. 1. 2025 18:30

Bros Dominik AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

Celkom 1 atlétov/atletiek

Pozn.

Grieš Matúš CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 3 atlétov/atletiek

Pozn.

trojskok Dorastenci  

KlubMeno

25. 1. 2025 18:30

Drobena Ján AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

Vrábeľ Adam ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

Sládeková Emília ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

trojskok Muži  

Bárdiová Amelie MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Čížová Veronika AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Otipková Eliška MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

Šadláková Sára MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

Kocianová Nikola AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

Ondríková Daniela ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

KlubMeno

25. 1. 2025 18:15

Jakubová Klára Anna AO Slávia ŽU Žilina   (SLAZI)

Trúchla Diana Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

1500 m Dorastenky  
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